

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: ALTAN

Stavba: MŠ HUSNÍKOVA-ZAHRADNÍ ALTÁN

JKSO:

Místo: Husníkova 6, Praha 5

CC-CZ:

Datum: 6. 2. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Vcomfort s.r.o.

IČ: 28784154

DIČ: CZ28784154

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	471 065,00
Materiál	0,00
Montáž	471 065,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	471 065,00

DPH základní	21,00%	ze	471 065,00	98 923,65
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	569 988,65
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: ALTAN

Stavba: MŠ HUSNÍKOVA-ZAHRADNÍ ALTÁN

Místo: Husníkova 6, Praha 5

Datum: 6. 2. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		471 065,00	569 988,65
ALTAN	MŠ HUSNÍKOVA-ZAHRADNÍ ALTÁN	471 065,00	569 988,65
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		471 065,00	569 988,65

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ HUSNÍKOVA-ZAHRADNÍ ALTÁN

JKSO:
Místo: Husníkova 6, Praha 5

CC-CZ:
Datum: 6. 2. 2018

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: Vcomfort s.r.o.

IČ: 28784154
DIČ: CZ28784154

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				471 065,00
Materiál				0,00
Montáž				471 065,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				471 065,00
DPH základní	21,00%	ze	471 065,00	98 923,65
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	569 988,65

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ HUSNÍKOVA-ZAHRADNÍ ALTÁN

Místo: Husníkova 6, Praha 5

Datum: 6. 2. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Vcomfort s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	0,00	471 065,00	471 065,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00	100 225,00	100 225,00
1 - Zemní práce	0,00	17 300,00	17 300,00
2 - Zakládání	0,00	24 250,00	24 250,00
5 - Komunikace pozemní	0,00	22 550,00	22 550,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazové	0,00	12 000,00	12 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourár	0,00	24 125,00	24 125,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00	370 840,00	370 840,00
712 - Povlakové krytiny	0,00	167 427,35	167 427,35
762 - Konstrukce tesařské	0,00	151 207,60	151 207,60
764 - Konstrukce klempířské	0,00	12 349,00	12 349,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00	8 074,05	8 074,05
767 - Konstrukce zámečnické	0,00	10 332,00	10 332,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00	21 450,00	21 450,00
2) Ostatní náklady			0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)			471 065,00

ROZPOČET

Stavba: MŠ HUSNÍKOVA-ZAHRADNÍ ALTÁN

Místo: Husníkova 6, Praha 5

Datum: 6. 2. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Vcomfort s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

471 065,00

HSV - Práce a dodávky HSV

100 225,00

1 - Zemní práce

17 300,00

1	K	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	20,000		250,00	5 000,00
2	K	131101101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	6,000		1 200,00	7 200,00
3	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštění	m3	3,000		300,00	900,00
4	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	60,000		70,00	4 200,00

2 - Zakládání

24 250,00

5	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	4,000		2 500,00	10 000,00
6	K	279351121	Zřízení oboustranného bednění základových zdí	m2	25,000		450,00	11 250,00
7	K	279351122	Odstranění oboustranného bednění základových zdí	m2	25,000		120,00	3 000,00

5 - Komunikace pozemní

22 550,00

8	K	589116116R	Kryt ploch pro tělovýchovu jedno a dvouvrstvý mlatový tl:150mm	m2	41,000		550,00	22 550,00
---	---	------------	--	----	--------	--	--------	-----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

12 000,00

9	K	635111241	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se zhuštění	m3	6,000		2 000,00	12 000,00
---	---	-----------	---	----	-------	--	----------	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

24 125,00

10	K	916232111R10	Obruba ploch pro tělovýchovu z obrubníků z recyklátu	m	35,000		45,00	1 575,00
11	M	562451460	obrubník plastový - 100% recyklát, 580 x 160 x 158 mm, černá	kus	74,000		50	3 700,00
12	K	949211111	Montáž lešeňové podlahy s příčnicí pro trubková lešení v do 10 m	m2	58,000		85,00	4 930,00
13	K	949211211	Příplatek k lešeňové podlaze s příčnicí pro trubková lešení za první a ZKD den použití	m2	580,000		20,00	11 600,00
14	K	949211811	Demontáž lešeňové podlahy s příčnicí pro trubková lešení v do 10 m	m2	58,000		40,00	2 320,00

PSV - Práce a dodávky PSV

370 840,00

712 - Povlakové krytiny

167 427,35

15	K	712363001	Provedení povlakové krytiny střech do 10° termoplastickou fólií PVC rozvinutím a natažením v ploše	m2	41,000		60,00	2 460,00
16	M	693345000	vegetační střechy Urbanscape ochranná fólie proti prorůstání kořínků	m2	47,150		130	6 129,50
17	K	712363016	Provedení povlakové krytiny střech do 10° nalepením fólie VAE nebo EVA na oplechování bodově	m2	8,000		70,00	560,00
18	M	283220000	střešní nevyztužená (homogenní) fólie na bázi PVC-P tl 2 mm š 1200 mm šedá	m2	49,450		300	14 835,00
19	K	712391382	Provedení povlakové krytiny střech do 10° násypem z hrubého kameniva tl 50 mm	m2	8,500		1 000,00	8 500,00
20	M	583438100	kamenivo drcené hrubé frakce 4-8	t	0,701		850	595,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	712771221	Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy z plastových nopových fólií výšky nopů do 25 mm do 5°	m2	41,000		250,00	10 250,00
22	M	693343210	vegetační střechy - drenážní nopová fólie FKD 25	m2	41,000		430	17 630,00
23	K	712771321	Provedení hydroakumulační vrstvy z hydrofilních minerálních pásů vegetační střechy sklon do 5°	m2	41,000		70,00	2 870,00
24	M	693345020	vegetační střechy - nasávkavý minerální substrát 2 cm	m2	41,000		500	20 500,00
25	K	712771401	Provedení vegetační vrstvy ze substrátu tloušťky do 100 mm vegetační střechy sklon do 5°	m2	41,000		70,00	2 870,00
26	M	693345030	vegetační střechy - nasávkavý minerální substrát 4 cm	m2	41,000		470	19 270,00
27	K	712771521	Položení vegetační nebo trávnickové rohože vegetační střechy sklon do 5°	m2	41,000		150,00	6 150,00
28	M	693345040	vegetační střechy - rozchodníkový koberec (sedum-mix)	m2	41,000		1100	45 100,00
29	K	712771611	Osazení ochranné kačirkové lišty přitížením konstrukcí	m	30,000		80,00	2 400,00
30	M	693343400	vegetační střechy - hliníková kačirková lišta ZP 100	m	30,600		180	5 508,00
31	K	998712101	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	1,799		1 000,00	1 799,00

762 - Konstrukce tesařské

151 207,60

32	K	762132138	Montáž bednění stěn z hoblovaných prken na pero a drážku, na polodrážku nebo na vložené pero	m2	67,000		350,00	23 450,00
33	K	762332543	Montáž vázaných kčí krovů pravidelných z řeziva hoblovaného plochy do 288 cm2 s ocelovými spojkami	m	78,000		350,00	27 300,00
34	M	612211490R10	hranol konstrukční masivní KVH Nsi 100 x 200 x 13000 mm, smrkové pohledové	m	59,000		230	13 570,00
35	M	612221160R10	hranol konstrukční masivní KVH Select 160 x 180 x 13000 mm, smrkové hledové	m	5,000		330	1 650,00
36	K	762713130	Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	40,000		220,00	8 800,00
37	M	612211620R1	hranol konstrukční masivní KVH Nsi 160 x 160 x 13000 mm, smrkové pohledové	m	40,000		422	16 880,00
38	K	762812370	Montáž vrchního záklopu z hoblovaných prken na pero a drážku nebo polodrážku	m2	53,000		200,00	10 600,00
39	M	611899900	palubky podlahové smrk 28 x 146 mm A/B	m2	111,000		400	44 400,00
40	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	2,532		1 800,00	4 557,60

764 - Konstrukce klempířské

12 349,00

41	K	764011611	Podkladní plech z Pz s upraveným povrchem rš 150 mm	m	28,000		220,00	6 160,00
42	K	764011613	Podkladní plech z Pz s upraveným povrchem rš 250 mm	m	6,000		320,00	1 920,00
43	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého	m	6,000		200,00	1 200,00
44	M	553441920	žlab půlkruhový podokapní 400 pozink	m	6,000		250	1 500,00
45	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	3,000		200,00	600,00
46	M	553442040	svod kruhový 100 pozink	m	3,000		290	870,00
47	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,055		1 800,00	99,00

766 - Konstrukce truhlářské

8 074,05

48	K	766660002	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000		2 017,05	2 017,05
49	M	611640090R	dveře vnitřní plně profilované 1křídlové 100x200 klasik	kus	1,000		3500	3 500,00
50	K	766681115	Montáž zárubní rámových pro dveře jednokřídlové šířky přes 900 mm	kus	1,000		1 000,00	1 000,00
51	M	611822530R10	zárubeň rámová pro dveře 1křídlové 900x197 cm	kus	1,000		1500	1 500,00
52	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,038		1 500,00	57,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	----------------------	--------------------	----------------------

767 - Konstrukce zámečnické

10 332,00

53	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg	kg	89,000		80,00	7 120,00
54	M	548252710	kování tesařské základová patka sloupu	kus	16,000		200	3 200,00
55	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,008		1 500,00	12,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

21 450,00

56	K	783213011	Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	65,000		80,00	5 200,00
57	K	783247101	Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr tesařských konstrukcí	m2	65,000		250,00	16 250,00

KRYCÍ LIST

Název stavby	MŠ Husníkova 2076, Praha - Osazení dveří do prostoru středního schodiště	JKSO	
Název objektu	SOUPISU PRACÍ A DODÁVEK	EČO	
Název části		Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant	Vcomfort s.r.o.		
Zhotovitel			
Rozpočet číslo		Zpracoval	Dne
	Hana Pejšová		02.06.2014

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C	
Základní rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedlejší rozpočtové náklady	
1	HSV	77 670,29	8	Práce přesčas	0,00
2			9	Bez pevné podl.	0,00
3	PSV	35 391,18	10	Kulturní památka	0,00
4			11		0,00
5	"M"				
6					
7	ZRN (ř. 1-6)	113 061,47	12	DN (ř. 8-11)	0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	2 487,35
13			13	Zařízení staveniště	3 165,72
			14	Skutečné prov stavby	9 044,92
			15	Územní vlivy	0,00
			16	Provozní vlivy	2 826,54
			17	Ostatní	0,00
			18	VRN z rozpočtu	0,00
			19	VRN (ř. 13-18)	15 037,18
			22	Ostatní náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Datum a podpis		Razítko		23	Součet 7, 12, 19-22
				24	15 % 0,00 DPH
Objednatel				25	21 % 130 586,00 DPH
Datum a podpis		Razítko		26	Cena s DPH (ř. 23-25)
					158 009,06
Zhotovitel				E Přípočty a odpočty	
Datum a podpis		Razítko		27	Dodávky objednatele
				28	Klouzavá doložka
				29	Zvýhodnění + -

REKAPITULACE

Stavba: MŠ Husníkova 2076, Praha - Osazení dveří do prostoru středního schodiště
Objekt:
Část: SOUPISU PRACÍ A DODÁVEK
JKSO:
Objednatel:
Zhotovitel: Vcomfort s.r.o.
Datum: 02.06.2014

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	77 670,29
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	75 926,20
997	Přesun sutě	1 661,09
998	Přesun hmot	83,00
PSV	Práce a dodávky PSV	35 391,18
761	Výplně otvorů vč přesunů hmot	25 999,58
767	Konstrukce zámečnické vč přesunů hmot	8 967,60
784	Dokončovací práce - malby a tapety	424,00
	<u>Celkem</u>	<u>113 061,47</u>

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK

Stavba: MŠ Husníkova 2076, Praha - Osazení dveří do prostoru středního schodiště

Objekt:

Část: SOUPISU PRACÍ A DODÁVEK

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: Vcomfort s.r.o.

Datum: 02.06.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			D HSV					77 670,29	
			9					75 926,20	
				Práce a dodávky HSV					
				Ostatní konstrukce a práce-bourání					
1	K	014	952901108	Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených prosklených stěn 6*2,7	m2	16,200	40,00	648,00	21,0
2	K	014	952901122	Čištění budov omytí dveří nebo vrat p lochy do 3,0m2 1,78*6	m2	10,680	40,00	427,20	21,0
3	K	014	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah 6*8,4	m2	50,400	40,00	2 016,00	21,0
4	K	014	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah 6*8,4	m2	50,400	40,00	2 016,00	21,0
5	K	014	952902221	Čištění budov zametení schodišť 4*1,2*2	m2	9,600	40,00	384,00	21,0
6	K	014	952902231	Čištění budov omytí schodišť 4*1,2*2	m2	9,600	40,00	384,00	21,0
7	K	011	953945143	Kotvy mechanické M 16 dl 215 mm pro střední zatížení do ŽB s vyvrtáním otvoru 10	kus	10,000	140,00	1 400,00	21,0
8	K	013	975043121	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m 3*2	m	6,000	480,00	2 880,00	21,0
9	K	005	977211111	Řezání na bloky a frézování ŽB kčí hl do 200 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm 2*2+1,3+2*2+5*1,3	m	15,800	1 640,00	25 912,00	21,0
10	K	005	977211195	Příplatek k řezání ŽB kčí stěnovou pilou průměru výztuže přes 16 mm 3,14*1*1*15,8*5	cm2	248,060	150,00	37 209,00	21,0
11	K	005	9853290001	Zálivka rámu tmelem na bázi cementu 2*2+1,3	m	5,300	500,00	2 650,00	21,0
			D 997					1 661,09	
				Přesun sutě					
12	K	013	997013112	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	1,248	245,00	305,76	21,0
13	K	013	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,248	250,00	312,00	21,0
14	K	013	997013519	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - 24x 1,248*24	t	29,952	14,00	419,33	21,0
						29,952			

15	K	013	997013802	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,248	500,00	624,00	21,0
	D		998	Přesun hmot				83,00	
16	K	012	998014021	Přesun hmot pro budovy vícepodlažní v do 18 m z betonových dílců s nezděným pláštěm	t	0,166	500,00	83,00	21,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				35 391,18	
	D		761	Výplně otvorů vč přesunů hmot				25 999,58	
17	K	761	761000001	Dvířka kovová šířky 1200 mm - výšky a desing dle stávajícího zábradlí, kompl prov - D+M+nátěr	kus	1,000	11 999,58	11 999,58	21,0
				1		1,000			
18	K	761	761000002	Dveře plné hladké bílé zateplené protipožární EW 15/DP3-C vč zárubně, prvek kompletizovaný vč přech lišty, stavěče, kompl prov, vel 700x1970 mm - D+M+nátěr	kus	1,000	14 000,00	14 000,00	21,0
				1		1,000			
	D		767	Konstrukce zámečnické vč přesunů hmot				8 967,60	
19	K	767	767995199	Ocelový rám svařený z U160 vč nátěru, kompl prov - D+M+nátěr	kg	99,640	90,00	8 967,60	21,0
				(2*2+1,3)*18,8		99,640			
	D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				424,00	
20	K	784	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	10,600	40,00	424,00	21,0
				2*(2*2+1,3)		10,600			
				Celkem				113 061,47	

poznámka

Zhotovitel prohlašuje, že podmínky a rozsah poptávky (výkresové a textové části a soupisu výkonů) podrobně prostudoval, že jsou mu zcela jasné a jednoznačné a tím bere na vědomí, že na veškeré nároky, které vyplynou dodatečně, z důvodu nepochopení či nenerespektování těchto podmínek, nebude brán zřetel.

Zpracovatel nabídky prověřil specifikace a výměry uvedené v soupisu výkonů s vlastní poptávkou . V případě zjištěných rozdílů na tyto písemně upozornil v nabídce. Následné změny výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány.

a) veškeré položky na přípomoc atd... jsou zahrnuty v jednotlivých jednotkových cenách

b) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy a revize

c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a projektu skutečného provedení

d) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci , dokončení a provozování díla v souladu se zákony a předpisy platnými v ČR

e) v případě vykonávání zemních prací se dodavatel před zahájením výkopových prací seznámí s geologickými podmínkami

f) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž drobné stavební úpravy na stavebních konstrukcích pro potrubí a strojní zařízení (prostupy, základy, chráničky). Protipožární utěsnění prostupů požárními stěnami. Pomocné zednické práce.